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Remissvar – Promemorian Reduktionsplikt för 
bensin och diesel – kontrollstation (I2020/03425) 

Transportstyrelsen tillstyrker förslagen men har följande synpunkter. 

Transportstyrelsen noterar att i takt med att inblandningshalterna i 

drivmedlen ökar kan behovet av att följa upp att drivmedlen passar ihop 

med den befintliga fordonsflottan och mindre maskiner som exempelvis 

motorsågar och gräsklippare öka. Den befintliga fordonsflottan och mindre 

maskiner har inte alltid de anpassningar till drivmedel med högre 

inblandning som nyare fordon har, vilket kan skada motorerna. Mindre 

maskiner, motorsågar och gräsklippare använder samma bensin och diesel 

som vägfordon. Transportstyrelsen saknar därför bland remissinstanserna 

tillverkare av mindre maskiner såsom motorsågar och gräsklippare.  

I promemorian nämns inte heller fritidsbåtar och vad förslaget eventuellt 

kan ge för konsekvenser för båtägare och båtmotorer och deras funktion. 

Även fritidsbåtsägare berörs av förslagen då de i sina båtmotorer använder 

samma bensin och diesel som vägfordon. Därför borde exempelvis också 

Svenska Båtunionen (SBU) ha varit med bland remissinstanserna för att få 

med båtlivets synpunkter. 

I konsekvensutredningen nämns att företag och medborgare berörs av 

eventuella framtida prishöjningar på drivmedel med anledning av ökade 

inblandningsnivåer framöver. Transportstyrelsen saknar bland 

remissinstanserna exempelvis Konsumentverket för att få med synpunkter 

på hur medborgarna kan beröras av dessa höjningar av priset vid pump.  
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Beslut i detta ärende har fattats av ställföreträdande generaldirektör Anita 

Johansson. I den slutliga handläggningen av ärendet deltog 

avdelningsdirektör Petra Wermström, enhetschef  Pär Norling, sektionschef  

Janike Rudert och utredaren Ulrika Ågren, den senare föredragande. 

 

Anita Johansson 

Ställföreträdande generaldirektör  
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